constante deste instrumento, se for o caso.

CúUSULA SEXTA - DO REPASSE

Para a execução das atividades previstas neste termo de parceria, no presente exercício, o

MUNICíP|O transferirá à oSC, de acordo com o cronograma de Desembolso do Plano de

Trabalho, o valor de RS L.984.452,27 (um milhão, novecentos e oitenta e quatro mil,

quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e sete centavos).

CúUSUIA SÉflMA - DA ttBERAçÃo DAs PARCETAS

Como o Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho deste Termo de Colaboração prevê

repasse único de recurso, a OSC deverá, para recebimento desta única parcela, estar em dia